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一、企业业绩

业绩一览表

序
号工程名称

装修工程

合同金额

/万元

项目规模（建筑

面积/㎡）
竣工时间

项目所

在地
建设单位

1.

深圳市坪山区玺

悦台项目精装修

一标段

5764.33 约 48100 ㎡
2022.12

.21
深圳

深圳市创勇

企业管理有

限公司

2.

惠州小径湾项目

六期住宅精装修

指定分包工程-B

标段

5638.31 约 8.8 万㎡
2021.11

.19
惠州

华润沿海(惠

州)发展有

限公司、

3.

深圳市坪山区润

樾山花园精装修

工程（一标段）

5533.00 55655 ㎡
2022.10

.20
深圳

深圳市润招

房地产有限

公司

4.

华润广州新塘立

交项目一期公区

及户内精装修工

程（一标段）

5191.09

总建筑面积

206,439.89平方

米、两层非人防

地下室53168.63

平方米。

2023.03 广州

广州臻通实

业发展有限

公司

5.

汕头华润中心项

目万象城（华润大

厦商业裙楼）及街

区商业精装修分

包工程（一标段）

5147.26 35000m²
2021.8.

30
汕头

中国建筑第

五工程局有

限公司

6.

华润广州南沙瑞

府项目东地块精

装修工程

4791.04 45240 ㎡
2022.10

.5
广州

广州市润意

房地产开发

有限公司



4

7.

华润置地佛山悦

里项目二期 5-7

号楼精装修工程

4756.74 58606.9㎡
2022.11

.15
佛山

佛山市

润穗房地产

开发有限公

司

8.

长春万象城及写

字楼大堂精装修

工程（一批次）标

段 2（长春万象

城）

4712.01 12180 ㎡ 2023.5 长春
华润置地（长

春）有限公司

9.

华润笋岗中心项

目住宅户内精装

修工程(B标段)

4625.01 24457㎡
2023.11

.20
深圳

深圳市笋岗

华润置地发

展有限公司

10.

深圳玺云著花园

项目二标段公区

及户内精装工程

4451.75 89750 ㎡ 2022 深圳

深圳洺悦房

地产有限公

司
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1. 深圳市坪山区玺悦台项目精装修一标段
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2. 惠州小径湾项目六期住宅精装修指定分包工程-B标段
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13



14



15



16



17



18



19
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3. 深圳市坪山区润樾山花园精装修工程（一标段）
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22



23



24



25



26
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4. 华润广州新塘立交项目一期公区及户内精装修工程（一标段）
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29



30



31



32



33



34



35



36

5. 汕头华润中心项目万象城（华润大厦商业裙楼）及街区商业精装修分包工程

（一标段）



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51

6. 华润广州南沙瑞府项目东地块精装修工程



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62

竣工验收报告
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7. 华润置地佛山悦里项目二期5-7号楼精装修工程



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77

竣工验收报告
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8. 长春万象城及写字楼大堂精装修工程（一批次）标段 2（长春万象城）



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88

9. 华润笋岗中心项目住宅户内精装修工程(B标段)



89



90



91



92



93



94



95

10. 深圳玺云著花园项目二标段公区及户内精装工程



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105



106



107
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二、财务状况 （营业收入）



109

财务状况表

单位：元

公司名称

审计

（财

务）报

告年份

是否

经审

计

审计意见
附

注
总资产 总负债

资产负债

率
营业收入 净利润

净利润

率

经营活动

产生现金

流量净额

期末现金

余额

深圳华创

建筑装饰

股份有限

公司

2022 是
标准的无

保留意见
有

1,063,688,330.

42

393,469,29

0.85
0.36991032 1,973,095,136.76

80,370,647.

56

0.04073

3286

56,906,1

19.01

71,713,2

62.18

2023 是
标准的无

保留意见
有

1,114,655,231.

01

390,866,54

8.62
0.35 1,246,074,331.94

53,569,642.

82

0.04299

0728

7,867,06

1.35

64,354,9

18.38
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2022年



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139

2023年



140



141



142



143



144



145



146



147



148



149



150



151



152



153



154



155



156



157



158



159



160



161



162



163



164



165



166

三、财务状况 （净利润）
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财务状况表

单位：元

公司名称

审计

（财

务）报

告年份

是否

经审

计

审计意见
附

注
总资产 总负债

资产负债

率
营业收入 净利润

净利润

率

经营活动

产生现金

流量净额

期末现金

余额

深圳华创

建筑装饰

股份有限

公司

2022 是
标准的无

保留意见
有

1,063,688,330.

42

393,469,29

0.85
0.36991032 1,973,095,136.76

80,370,647.

56

0.04073

3286

56,906,1

19.01

71,713,2

62.18

2023 是
标准的无

保留意见
有

1,114,655,231.

01

390,866,54

8.62
0.35 1,246,074,331.94

53,569,642.

82

0.04299

0728

7,867,06

1.35

64,354,9

18.38
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2022年



169



170



171



172



173



174



175



176



177



178



179



180



181



182



183



184



185



186



187



188



189



190



191



192



193



194



195



196



197

2023年



198



199



200



201



202



203



204



205



206



207



208



209



210



211



212



213



214



215



216



217



218



219



220



221



222



223



224

四、财务状况（资产负债率）
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财务状况表

单位：元

公司名称

审计

（财

务）报

告年份

是否

经审

计

审计意见
附

注
总资产 总负债

资产负债

率
营业收入 净利润

净利润

率

经营活动

产生现金

流量净额

期末现金

余额

深圳华创

建筑装饰

股份有限

公司

2022 是
标准的无

保留意见
有

1,063,688,330.

42

393,469,29

0.85
0.36991032 1,973,095,136.76

80,370,647.

56

0.04073

3286

56,906,1

19.01

71,713,2

62.18

2023 是
标准的无

保留意见
有

1,114,655,231.

01

390,866,54

8.62
0.35 1,246,074,331.94

53,569,642.

82

0.04299

0728

7,867,06

1.35

64,354,9

18.38
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2022年



227



228



229



230



231



232



233



234



235



236



237



238



239



240



241



242



243



244



245



246



247



248



249



250



251



252



253



254



255

2023年



256



257



258



259



260



261



262



263



264



265



266



267



268



269



270



271



272



273



274



275



276



277



278



279



280



281



282

五、法律诉讼

2022年企查查法律诉讼情况：



283



284



285

2023年企查查法律诉讼情况：



286



287



288

2024年企查查法律诉讼情况：



289



290



291

2025年企查查法律诉讼情况：
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六、项目负责人/项目经理
姓名 周伟 性别 男 年龄 38岁

职务 项目负

责人

职称 中级工程师：

C15917160900144

学历 专科

证件类

型

一级建

造师

证件号

码

粤1322017201807303 手机号

码

15814091012

参加工

作时间

2007年 从事项目经理（建造师

）年限

10年

在建和已完工程项目情况

建设单

位

项目名

称

建设规

模

开、竣工日期 在建或

已完

工程质量

深圳市

笋岗华

润置地

发展有

限公司

笋岗冷

库城市

更新单

元

07-03

地块新

建小学

项目精

装修工

程工程

4385.45

万元
2021.8-2022.7.10 已完 合格

南昌润

投房地

产开发

有限公

司

华润置

地华中

大区南

昌昆仑

御一期

精装修

工程II

标段

2787.20

万元
2022.8.15-2023.01.12 已完 合格

【身份证】

【职称证】
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【毕业证】

【一级注册建造师】



295



296

【建安B证】



297

【社保】
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笋岗冷库城市更新单元07-03地块新建小学项目精装修工程



299



300



301



302



303



304



305



306



307



308



309



310



311

华润置地华中大区南昌昆仑御一期精装修工程II标段



312



313



314



315



316



317



318



319



320



321



322



323



324



325



326



327



328



329



330
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七、技术负责人

姓名 陈国昌 性别 男 年龄 48岁

职务 技术负

责人

职称 中级工程师：粤中职证字

第1703003005615号

学历 专科

证件类

型

身份证 证件号

码

220122197612017839 手机号

码

15814091012

参加工

作时间

2000年 从事项目经理（建造师）

年限

无

在建和已完工程项目情况

建设单

位

项目名

称

建设规

模

开、竣工日期 在建或

已完

工程质量

广州市

润意房

地产开

发有限

公司

华润广

州南沙

瑞府项

目东地

块精装

修工程

4791.04

万元
2022.03.20-2022.10.05 已完 合格
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333



334



335

华润广州南沙瑞府项目东地块精装修工程



336



337



338



339



340



341



342



343



344



345



346



347

八、管理机构及人员配置

团队管理架构人员表
职

务

姓

名

职

称

上岗资格证明 已承担在

建工程情

况

证

书

名

称

级

别

证号 专

业

原

服

务

单

位

项

目

数

项

目

名

称

项

目

总

经

理

朱

柏

顺

初

级

职

称

职

称

证

初

级

粤初职证字第

0815005001597号

环

境

艺

术

设

计

深

圳

华

创

建

筑

装

饰

股

份

有

限

公

司

无 无

项

目

经

理

周

伟

中

级

职

称

一

级

建

造

师

一

级

粤1322017201807303 建

筑

工

程

同

上

无 无

技

术

负

责

人

陈

国

昌

中

级

职

称

职

称

证

中

级

粤中职证字第

1703003005615号

建

筑

装

饰

施

工

同

上

无 无

生

产

张

婉

高

级

职

称

高

级

2303001143937 建

筑

同

上

无 无
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经

理

丽 职

称

证 管

理

施

工

安

全

管

理

负

责

人

严

祥

远

无 安

全

生

产

考

核

合

格

证

书

无 粤建安C3(2019)0003415 安

全

同

上

无 无

质

量

主

任

邱

荣

亮

中

级

职

称

职

称

证

中

级

粤中职证字第

0800102443384号

建

筑

施

工

同

上

无 无

造

价

工

程

师

蓝

秋

梅

无 一

级

注

册

造

价

师

证

一

级

建【造]14244400032990 安

装

工

程

同

上

无 无

商

务

负

责

人

吕

春

莲

无 二

级

造

价

工

程

师

注

册

证

书

二

级

建[造]21214400001884 土

木

建

筑

工

程

同

上

无 无

电

气

张

磊

中

级

职

职

称

证

中

级

183110318 建

筑

电

同

上

无 无
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工

程

师

称 气

专

职

安

全

员

温

善

华

无 安

全

生

产

考

核

合

格

证

书

无

粤建安 C3(2017)0005009

安

全

同

上

无 无

专

职

安

全

员

李

细

平

无 安

全

生

产

考

核

合

格

证

书

无 粤建安C3(2017)0012695 安

全

同

上

无 无

深

化

设

计

师

陈

斌

中

级

职

称

职

称

证

中

级

202142005050328043411C

建

筑

专

业

同

上

无 无

深 袁 中 职 中 B08203010100005734 建 同 无 无
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化

设

计

师

阳

生

级

职

称

称

证

级 筑

工

程

上

质

检

员

李

智

超

无

岗

位

证

无

0441710694417014922

质

量

同

上

无 无

材

料

员

陈

华
无

岗

位

证

无

0441711194417010629

材

料

同

上

无 无

资

料

员

李

洁

敏

无

岗

位

证

无

0441711494417013660

资

料

同

上

无 无

实

测

实

量

员

叶

志

源

无

岗

位

证

无 2301090000275002 测

量

员

同

上

无 无

实

测

实

量

员

林

泽

欣

无

岗

位

证

无 2301090000275003 测

量

员

同

上

无 无

施

工

员

万

贤

栋

无

岗

位

证

无 0441710194417020078 施

工

员

同

上

无 无

施

工

员

王

焱

超

无

岗

位

证

无 0441710494417006688 施

工

员

同

上

无 无
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施

工

员

李

伟

东

无

岗

位

证

无 2201010500216529 施

工

员

同

上

无 无

施

工

员

何

庆

生

中

级

职

称

职

称

证

中

级

B08163010100000147 建

筑

工

程

同

上

无 无
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1. 项目总经理-朱柏顺



353



354



355

2. 项目经理-周伟

姓名 周伟 性别 男 年龄 38岁

职务 项目负

责人

职称 中级工程师：

C15917160900144

学历 专科

证件类

型

一级建

造师

证件号

码

粤1322017201807303 手机号

码

15814091012

参加工

作时间

2007年 从事项目经理（建造师

）年限

10年

在建和已完工程项目情况

建设单

位

项目名

称

建设规

模

开、竣工日期 在建或

已完

工程质量

深圳市

笋岗华

润置地

发展有

限公司

笋岗冷

库城市

更新单

元

07-03

地块新

建小学

项目精

装修工

程工程

4385.45

万元
2021.8-2022.7.10 已完 合格

南昌润

投房地

产开发

有限公

司

华润置

地华中

大区南

昌昆仑

御一期

精装修

工程II

标段

2787.20

万元
2022.8.15-2023.01.12 已完 合格



356

【身份证】

【职称证】



357

【毕业证】



358

【一级注册建造师】



359

【建安B证】



360



361

3. 技术负责人-陈国昌

姓名 陈国昌 性别 男 年龄 48岁

职务 技术负

责人

职称 中级工程师：粤中职证字

第1703003005615号

学历 专科

证件类

型

身份证 证件号

码

220122197612017839 手机号

码

15814091012

参加工

作时间

2000年 从事项目经理（建造师）

年限

无

在建和已完工程项目情况

建设单

位

项目名

称

建设规

模

开、竣工日期 在建或

已完

工程质量

广州市

润意房

地产开

发有限

公司

华润广

州南沙

瑞府项

目东地

块精装

修工程

4791.04

万元
2022.03.20-2022.10.05 已完 合格
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4. 生产经理-张婉丽

姓名 张婉丽 拟任岗位 生产经理

性别 女 学历 本科

年龄 41岁 毕业学校和时间 武汉科技大学，2009.1

注册建造师证书

编号
/ 职称

高级工程师

建筑管理施工

工作年限 13年 职称证书编号 2303001143937

工作业绩

项目名称 建筑类型规模 开、竣工日期

获奖

情况

担任

职务

项目工

作期限

深圳地铁塘朗F地块

展示区精装修工程
3680㎡

2020.9.23-

2020.12.23
/ 生产经理 3个月



366



367

【身份证】



368

【职称证】



369

5. 安全管理负责人-严祥远

【社保证明文件】

【身份证】



370

【岗位证】



371

6. 质量负责人-邱荣亮

【社保证明文件】

【身份证】



372



373

7. 造价工程师-蓝秋梅

【身份证】



374

【一级注册造价师证】



375



376



377

8. 商务负责人-吕春莲



378



379



380



381

9. 电气工程师-张磊

【社保证明文件】

【身份证】

【职称证】



382



383

10. 专职安全员-温善华



384



385



386

11. 专职安全员-李细平

【身份证】



387



388



389

12. 深化设计师-陈斌



390



391



392

13. 深化设计师-袁阳生



393



394



395

14. 质检员-李智超

【社保证明文件】

【身份证】



396

【岗位证】



397

15. 材料员-陈华

【社保证明文件】

【身份证】



398

【岗位证】



399

16. 资料员-李洁敏

【社保证明文件】

【身份证】



400

【岗位证】



401

17. 实测实量员-叶志源

【社保证明文件】



402

【岗位证】

【身份证】



403

18. 实测实量员-林泽欣

【社保证明文件】



404

【身份证】

【岗位证】



405

19. 施工员-万贤栋

【社保证明文件】



406

【岗位证】



407



408

20. 施工员-王焱超



409



410

21. 施工员-李伟东



411



412

22. 施工员-何庆生



413



414



415
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